
UCHWAŁA NR  XXXIII – 263 – 2013  

RADY GMINY NĘDZA 
z dnia 25 lutego 2013 roku  

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminami Krzanowice i Rudnik                   

                 porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania  
                 o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 
 
 
                   Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) art.16 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (   tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminami KRZANOWICE i RUDNIK 
porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w trybie przetargu 
nieograniczonego do obiektów Gmin zawierających porozumienie i wskazanych w 
treści porozumienia. 

 
2. Wzór porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały . 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


